UBND PHƯỜNG KINH MÔN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 22/TB-VP

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, Ngày  17  tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo HĐND và UBND phường

Tuần 47(từ ngày 16/11/2025 đến ngày 23/11/2025)

THỜI GIAN
CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

NGUYỄN BẢO TRUNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

HOÀNG CÔNG TÌNH

Thứ hai,

ngày 17/11

Sáng Họp  Giao ban Lãnh đạo UBND phường Họp Giao ban Lãnh đạo UBND phường

Chiều

Làm việc với

Tổ dân phố Lưu Thượng 1

Làm việc với

Tổ dân phố Lưu Thượng 1

Thứ ba,

ngày 18/11

Sáng Họp ban Chỉ đạo bầu cử Họp ban Chỉ đạo bầu cử

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ tư,

ngày 19/11

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự Hội nghị quán triệt Nghị quyết Đảng bộ thành phố

lần thứ I, nhệm kỳ 2025-2030

Hội nghị quán triệt Nghị quyết Đảng bộ thành phố

lần thứ I, nhệm kỳ 2025-2030

Thứ năm, Sáng Dự kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 Dự kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

ngày 20/11
Chiều Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu,

Ngày 21/11

Sáng Dự khai mạc Đại hội thể dục thể thao Dự khai mạc Đại hội thể dục thể thao

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ bẩy,

Ngày 22/11

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

Chiều
Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

Chủ nhật,

Ngày 23/11

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

Chiều
Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức, kỹ năng

công tác xây dựng Đảng dối với cấp xã

 (Lịch làm việc này có thể được điều chỉnh để phù hợp với lịch làm việc của UBND thành phố và lịch làm việc của Thường

trực Đảng uỷ)./.

N¬i nhËn:

- TT HĐND, Lãnh đạo UBND phường;

- LĐ VP HĐND&UBND phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chi Ngọc

		2025-11-17T10:17:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chi Ngọc <nguyenchingoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T10:50:48+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <kinhmon.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!